



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Lars Dybbro Holding ApS

Barken 41
9260 Gistrup

CVR-nr. 34 61 03 98

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2021

Lars Dybbro
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Dybbro Holding ApS
Barken 41
9260 Gistrup

CVR-nr.: 34 61 03 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Dybbro, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 13.845, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.947.097.

Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til de stillede forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-13.000</u>	<u>-10.000</u>
Bruttoresultat		-13.000	-10.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-13.000	-10.000
Finansielle omkostninger		<u>-850</u>	<u>-993</u>
Resultat før skat		-13.850	-10.993
Skat af årets resultat		<u>5</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>-13.845</u>	<u>-10.983</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	110.000
Overført resultat		<u>-13.845</u>	<u>-120.983</u>
		<u>-13.845</u>	<u>-10.983</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>3.897.500</u>	<u>3.897.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.897.500</u>	<u>3.897.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.897.500</u>	<u>3.897.500</u>
Andre tilgodehavender		2.005	5.000
Selskabsskat		<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender		<u>10.005</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>48.342</u>	<u>172.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.347</u>	<u>182.192</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.955.847</u></u>	<u><u>4.079.692</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.867.097	3.880.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>110.000</u>
Egenkapital	3	<u>3.947.097</u>	<u>4.070.942</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt		<u><u>3.955.847</u></u>	<u><u>4.079.692</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.897.500</u>	<u>3.897.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.897.500</u>	<u>3.897.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.897.500</u>	<u>3.897.500</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.880.942	110.000	4.070.942
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.845</u>	<u>0</u>	<u>-13.845</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>3.867.097</u>	<u>0</u>	<u>3.947.097</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har som administrationsselskab været sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst frem til udtræden af sambeskatningen 1. juli 2018. Endvidere hæfter selskabet for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til udtræden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen